
 

ZARZĄDZENIE Nr 344/10 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i wydat-

ków budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków wynosi: 

1. Dochody - 41 976 249,44zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 387 162,92zł, 

b) majątkowe w kwocie 12 589 086,52zł. 

2. Wydatki - 48 579 294,42zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 589 178,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 18 990 116,42zł. 

3. Deficyt budżetu gminy wynosi 6 603 044,98zł. 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 3 700zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

 

 Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 344/10 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 27 sierpnia 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 11 087,00 11 087,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 087,00 11 087,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 11 087,00 11 087,00 

852   Pomoc społeczna 4 789 745,00 500,00 4 790 245,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 163 208,00 500,00 4 163 708,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 1 000,00 

Razem: 41 964 662,44 11 587,00 41 976 249,44 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 344/10 

Wójta Gminy Kadzidło 



z dnia 27 sierpnia 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 638 693,00 0,00 3 638 693,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 500,00 0,00 75 500,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wyna-

grodzeń 

8 500,00 1 500,00 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 1 000,00 15 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 - 2 500,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 168 356,00 11 087,00 1 179 443,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 087,00 11 087,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10 268,00 10 268,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 819,00 819,00 

758   Różne rozliczenia 58 372,00 - 3 700,00 54 672,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 53 722,00 - 3 700,00 50 022,00 

  4810 Rezerwy 53 722,00 - 3 700,00 50 022,00 

801   Oświata i wychowanie 25 136 154,01 3 700,00 25 139 854,01 

 80101  Szkoły podstawowe 17 882 268,01 4 200,00 17 886 468,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 276,00 13 200,00 447 476,00 

  4270 Zakup usług remontowych 156 450,00 - 9 000,00 147 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 507,00 1 000,00 93 507,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 791,00 - 1 000,00 9 791,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 446 547,00 0,00 446 547,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,00 - 4 250,00 13 350,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 357,00 4 250,00 21 607,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00 180,00 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 - 180,00 7 320,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 948,00 - 500,00 58 448,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 724,00 - 500,00 3 224,00 

851   Ochrona zdrowia 129 721,00 0,00 129 721,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 021,00 0,00 128 021,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 964,00 - 1 200,00 15 764,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 212,00 1 200,00 39 412,00 

852   Pomoc społeczna 5 815 951,00 500,00 5 816 451,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 159 552,00 500,00 4 160 052,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 261 000,00 0,00 261 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 242 867,00 - 7 000,00 235 867,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 7 000,00 20 300,00 

Razem: 48 567 707,42 11 587,00 48 579 294,42 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

 

 

 

 

 


